
6. PLÁN (13. 11. – 24. 11. 2023) 
JMÉNO: 
9. A 

 Učivo + str. v učebnici DÚ; co si připravit, testy 

JČ 
ML: Tvarosloví-podstatná jména, procvičování pravopisu S: charakteristika, koncepty slohové práce L: 
Jiří Wolker, referáty z četby 

 

M 
A: slovní úlohy - zlomky, procenta 
G: obvod, obsah kruhu, vzájemná poloha přímky a kružnice 

Vždy v pondělí a ve čtvrtek test na slovní úlohy 

AJ 

HOR: Unit 1B At a restaurant. Grammar Revision – Irregulat Verbs – Part 2 
PUŠ: Revision. Big speaking challenge p29. Unit 1 test.  
NAP: Nov 17th History/ American cuisine, restaurants websites 

HOR: TEST 24.11 - Unit 1 

PUŠ: Big speaking challenge p29 – 23rd Nov. Unit 1 

test – 24th Nov  

RJ/NJ 
NJ: Popis zvířete, časování slovesa mögen, können - využití ve větě. Opakování na test. 
RJ: Lekce 2-skloňování podstatných jmen podle vzorů, lekce 3-slovní zásoba 

22. 11. Test Lektion 3.1 

P Halogenidy, oxidy, sulfidy  

F Jaderná energie  

Z  SE – Norsko, Finsko, Island, Dánsko  

CH Alkany  

D Od prosperity ke krizi 15.11. Test - ČSR 20. a 30. léta (uč. str. 21-29) 

OV Budhismus, hinduismus. Další náboženství 22.11. Islám - písemné opakování 

INF Formátování dokumentů  

FG Bezhotovostní placení  

ZV 
Stres a jeho vztah ke zdraví 
Přenosné a nepřenosné nemoci, chronické onemocnění a úrazy 

Písemný test (kdo nepsal) - osobnostní a sociální 
rozvoj, psychohygiena 

výchovy 
VV – keramika 
Hv - referáty-prezentace, poslech ukázek 
PV - pokračování v projektové výuce 

 

volitelné 
předměty 

SJČ - testové úlohy 
SJČ - sleduj classroom, postupně zde najdeš 2 testy 

k odevzdání 
Prostor pro učitele: 

• 14. 11. Pedagogická rada 

• 22. 11. Není výuka SJČ a SM (Mgr. Jančová). Žákům, kteří patří do těchto skupin, výuka tedy končí ve 12:35 hodin. 

• Vážení rodiče, dne 21.11. se uskuteční třídní schůzky od 16:30 do 18:00. Pozvánka na třídní schůzky Vám dorazí emailem. Součástí schůzky budou 
informace o přijímacím řízení, podávání přihlášek. Také se potřebujeme domluvit na organizaci polonézy, získání finančních darů. 

• Dne 27.11. a 28.11. proběhne návštěva Úřadu práce.  

• Do 30.11. se podávají přihlášky na SŠ s talentovou zkouškou přijímacího řízení.  



• 6. 12. Zážitkové dny na SŠPHZ UH. Předpokládané trvání akce na SŠPHZ je od 8.00 - 11.30 hod. 

• Již tradičně proběhne dne 8.12. jarmark. 
Prostor pro rodiče:  

 
 


